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1. 50 m fiú gyorsúszás I.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub       Idő  
 

1 
 

Szabó Albert Zétény 2011 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:34,33 

2 Roósz Balázs 2011 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:42,80 

3 Koller Dominik 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:46,07 

4 Németh Detre 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:48,87 

5 Szefcsik Levente 2012 Szekszárdi Babits M. Ált. Isk. 00:53,13 

6 Szalai Bence 2011 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:00,43 

7 Kökönyei-Tóth Barnabás 2011 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:04,97 

 

2. 50 m leány gyorsúszás I.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Horváth Eszter 2011 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:36,03 

2 Fehér Lilla 2011 Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. 00:38,80 

3 Báter Anna 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:40,23 

4 Gelencsér Réka 2011 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:40,44 

5 Németh Bora 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:41,63 

6 Török Ágnes 2011 Szekszárdi Dienes V. Ált. Isk. 00:47,54 

7 Kovács Lívia 2012 Kölesdi Béri B.Á. 00:47,70 

8 Barabás Dorka 2011 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:53,12 

 

3. 50 m fiú gyorsúszás II.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Vida Bence 2009 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:31,99 

2 Szaka Szabolcs 2009 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:32,12 

3 Mészáros Kada 2010 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:34,08 

4 Magyar Péter 2010 Bonyhádi Általános Iskola 00:34,51 

5 Köllő Domos 2009 Bonyhádi Általános Iskola 00:40,36 

6 Szabolcski Dominik 2010 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:41,66 

7 Péter Gábor 2010 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:46,72 

8 Janács Mihály 2009 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:47,38 

 

4. 50 m leány gyorsúszás II.kcs 

 

 

 Helyezés Név Szül.év Klub             Idő  

1 Reizinger Anna 2009 Dombóvári Szt. O.R.   00:31,70 

2 Horváth Dóri 2009 Dombóvári Szt. O.R.  00:31,73 

3 Jámbor Lotti 2009 Szekszárdi Babits M. Ált.   00:39,36 

4 Csehák Fédra 2009 Faddi Gárdonyi G. Ált. Isk.  00:41,09 

5 Palkó Panna 2009 Bonyhádi Petőfi S.E.G.  00:42,34 

6 Papp Réka 2009 Bonyhádi Általános Iskola  00:42,41 

7 Nagy Franciska 2010 Szekszárdi Dienes V.Ált. I.  00:42,81 
 
  

   
 
    



5. 100 m fiú gyorsúszás III.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub             Idő  

1 Vargity Martin 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:10,20 

2 Márton Dávid 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:15,37 

3 Bodnár Bálint 2007 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk.  01:22,27 

4 Bozsó Máté 2007 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:22,89 

5 Schein Dániel 2008 Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. 01:24,72 

6 Frast Medárd 2007 Madocsai Református Ált. Isk. 01:38,15 
 
 

6. 100 m leány gyorsúszás III.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub               Idő  

1 Domokos Ditta 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:08,43 

2 Hajas Nóra Eszter 2008 Zombai Ált. Isk. 01:16,16 

3 Künsztler Eliza 2008 Bonyhádi Általános Iskola 01:19,52 

4 Dancsó Gréta 2007 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:22,10 

5 Gorján Regina 2008 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:25,27 

 

7. 100 m fiú gyorsúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub                                                               Idő 

1 Fülöp Zsombor 2005 Bonyhádi Petőfi S.E.G. 01:04,76 

2 Szűcs Kristóf 2005 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:06,42 

3 Mészáros Hunor 2006 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:08,44 

4 Tarr Máté 2005 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk. 01:12,29 

5 Juhász István 2005 Madocsai Református Ált. Isk. 01:15,66 

6 Szőts Dávid 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:16,23 

7 Ruppert Edmond 2006 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:16,69 

8 Óliás Gergő 2006 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 01:22,90 

 

 

 

8. 100 m leány gyorsúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub  Idő 

1 Mattenheim Janka 2006 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:09,65 

2 Mészáros Hanna 2006 Bonyhádi Petőfi S.E.G. 01:12,02 

3 Varga Zsanett Kíra 2005 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 01:15,80 

4 Hegedűs Luca Gréta 2005 Szekszárdi Garay J. Gimn. 01:16,70 

5 Lipovszky Dóra 2005 Szekszárdi Garay J. Gimn. 01:21,43 

6 Lestár Nóra 2005 Paksi  II. Rákóczi F. Ált. Isk. 01:24,41 

7 Szabotin Réka 2006 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 01:24,51 

8 Simon Dorottya 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:25,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. 50 m fiú mellúszás I.kcs 

   Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Pávkovics András 2011 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 01:03,15 

2 Simonics Mendel 2011 Bonyhádi Általános Iskola 01:04,27 

3 Szabó Zsombor 2011 Bonyhádi Általános Iskola 01:10,13 

4 Kökönyei-Tóth Barnabás 2011 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:10,70 

5 Sikora Marcell 2011 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:13,53 

6 Molnár Taksonyi Kende 2011 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd   

 

 

 

10. 50 m leány mellúszás I.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Fehér Lilla 2011 Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. 00:51,60 

2 Báter Anna 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:52,44 

3 Gelencsér Réka 2011 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:56,51 

4 Agg Bianka 2012 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 01:02,22 

5 Barabás Dorka 2011 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:03,14 

 

 

 

11. 50 m fiú mellúszás II.kcs 

   Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Magyar Péter 2010 Bonyhádi Általános Iskola 00:46,13 

2 Fajcsi Botond 2009 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:47,18 

3 Kolev Gábor 2010 Bonyhádi Általános Iskola 00:50,55 

4 Rohn Bendegúz 2009 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:53,22 

5 Szabó Máté 2009 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:54,32 

6 Pesti Sándor 2009 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:08,98 

7 Péter Gábor 2010 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:09,34 

 

 

 

12. 50 m leány mellúszás II.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 László Florina 2010 Dombóvári Belvárosi Ált. Isk. 00:44,26 

2 Nagy Fruzsina 2009 Dombóvári Illyés Gy. Gimn. 00:45,25 

3 Hefner Zsófia 2009 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:50,42 

4 Fazekas Csenge 2009 Bonyhádi Általános Iskola 00:52,20 

5 Jámbor Lotti 2009 Szekszárdi Babits M. Ált. Isk. 00:53,10 

6 Kajtár Boglárka 2010 Bonyhádi Általános Iskola 00:57,51 

7 Kaszó Borka 2009 Szekszárdi Dienes V. Ált. Isk. 00:58,37 

 

 

 

 

 



 

 

13. 100 m fiú mellúszás III.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Pál Bence 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:30,25 

2 Kajtár Kristóf 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:31,39 

3 Bodnár Bálint 2007 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk. 01:41,85 

4 Frast Medárd 2007 Madocsai Református Ált. Isk. 01:54,82 

5 Keller Levente 2008 Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. 02:06,00 

6 Bozsó Máté 2007 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk.           DQ 

 

 

14. 100 m leány mellúszás III.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub               Idő  

1 Éri Boglárka 2008 Teveli Ált. Isk. 01:33,24 

2 Schön Panka 2007 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:36,77 

3 Hajas Nóra Eszter 2008 Zombai Ált. Isk. 01:38,41 

4 Kulcsár Luca 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:39,75 

5 Gorján Regina 2008 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:46,27 

 

 

 

15. 100 m fiú mellúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Szűcs Kristóf 2005 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:24,14 

2 Falus Hunor 2005 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk. 01:31,87 

3 Antal Márton 2005 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk. 01:34,19 

4 Szabó Milán 2006 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:43,83 

5 Mester Csanád 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:46,11 

6 Szőts Balázs 2005 Bonyhádi Általános Iskola 01:47,33 

7 Farkas Péter 2006 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 01:58,60 

 

 

 

16. 100 m leány mellúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub                       Idő  

1 Fodermayer Anna 2005 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:30,16 

2 Váncsa Dorina 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:35,60 

3 Fekete Sára 2005 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:36,58 

4 Varga Zsanett Kíra 2005 Dombóvári József A. Ált.I. 01:36,91 

5 Simon Dorottya 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:49,99 

6 Szabotin Réka 2006 Dombóvári József A.  Ált.I. 01:51,92 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17. 50 m fiú hátúszás I.kcs 

   Helyezés Név Szül.év Klub               Idő  

1 Szabó Albert Zétény 2011 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:39,98 

2 Roósz Balázs 2011 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:46,19 

3 Szefcsik Levente 2012 Szekszárdi Babits M. Ált. Isk. 00:52,37 

4 Koller Dominik 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:55,60 

5 Németh Detre 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:59,95 

6 Szalai Bence 2011 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:04,13 

 

 

 

 

18. 50 m leány hátúszás I.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub                    Idő  

1 Horváth Eszter 2011 Dombóvári Szt.O.R.  00:41,28 

2 Németh Bora 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:44,41 

3 Szalay Rozi Anna 2011 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:50,95 

4 Fazekas Míra 2011 Bonyhádi Általános Iskola 00:51,96 

5 Plesz Boglárka 2011 Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. 00:58,49 

6 Kovács Lívia 2012 Kölesdi Béri B.Á. 01:00,40 

 

 

 

 

19. 50 m fiú hátúszás II.kcs 

   Helyezés Név Szül.év Klub           Idő 

1 Szaka Szabolcs 2009 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 00:35,59 

2 Vida Bence 2009 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:38,71 

3 Mészáros Kada 2010 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:41,19 

4 Pék András 2009 Bonyhádi Általános Iskola 00:46,89 

5 Kolev Gábor 2010 Bonyhádi Általános Iskola 00:47,79 

6 Janács Mihály 2009 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:56,67 

7 Rohn Bendegúz 2009 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd           DQ 

 

 

 

 

20. 50 m leány hátúszás II.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Reizinger Anna 2009 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:35,92 

2 Horváth Dóri 2009 Dombóvári Szt. O.R. Gárdonyi 00:36,70 

3 Papp Réka 2009 Bonyhádi Általános Iskola 00:46,34 

4 Kilián Kincső 2009 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 00:47,09 

5 Nagy Franciska 2010 Szekszárdi Dienes V. Ált. Isk. 00:50,18 

6 Fazekas Csenge 2009 Bonyhádi Általános Iskola 00:50,32 

7 Horváth Lora 2009 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 00:57,36 

 

 



 

 

21. 100 m fiú hátúszás III.kcs 

   Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Vargity Martin 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:19,53 

2 Márton Dávid 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:33,00 

3 Berlinger Csongor 2008 Szekszárdi Dienes V. Ált. Isk. 01:43,41 

4 Tóth Péter 2008 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:43,78 

5 Tímár Bence 2007 Dombóvári József A.  Ált.Isk. 01:45,80 

6 Rácz Gergő 2008 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:49,38 

 

 

 

 

 

22. 100 m leány hátúszás III.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Domokos Ditta 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:19,44 

2 Kulcsár Luca 2007 Bonyhádi Általános Iskola 01:28,53 

3 Mattenheim Liza 2008 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:36,76 

4 Szabó Jázmin 2008 IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:55,21 

 

 

 

 

 

23. 100 m fiú hátúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub           Idő  

1 Fülöp Zsombor 2005 Bonyhádi Petőfi S.E.G. 01:14,85 

2 Mészáros Hunor 2006 PTE IGY Gyak.Ált.Isk, Szekszárd 01:20,49 

3 Várda Levente 2006 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:24,34 

4 Szőts Dávid 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:27,02 

5 Tarr Máté 2005 Szekszárdi Babits M. Ált.Isk. 01:27,30 

6 Ruppert Edmond 2006 Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. 01:34,90 

7 Juhász István 2005 Madocsai Református Ált. Isk. 01:37,31 

 

 

 

 

24. 100 m leány hátúszás IV.kcs 

  Helyezés Név Szül.év Klub                        Idő  

1 Fodermayer Anna 2005 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:15,25 

2 Fekete Sára 2005 Bátaszéki II. Géza Gimn. 01:22,71 

3 Mészáros Hanna 2006 Bonyhádi Petőfi S.E.G. 01:24,67 

4 Hegedűs Luca Gréta 2005 Szekszárdi Garay J. Gimn. 01:30,83 

5 Váncsa Dorina 2006 Bonyhádi Általános Iskola 01:32,22 

6 Lipovszky Dóra 2005 Szekszárdi Garay J. Gimn. 01:39,11 

7 Furduj Csenge 2006 Paksi  II. Rákóczi F. Ált. Isk. 01:44,74 

 

 



 

 

25. 4x50m fiú gyorsváltó II. kcs 
 

Helyezés Iskola Név Szül.év Idő 
 

1. Dombóvári  Szt. O. R. Gyergyói Ábel 2009 2:26,72 
  Nagy Márton 2009  
  Szabó Milán 2009  
  Vida Bence 2009  
     
2. IGY Gyakorló Ált. Isk. Mészáros Kada 2010 2:35,75 
  Szabó Máté 2009  
  Szabolcski Dominik 2010  
  Rohn Bendegúz 2009  
     
3. Bonyhádi Általános Iskola Magyar Péter 2010 2:42,48 
  Kolev Gábor 2010  
  Köllő Domos 2009  
  Pék András 2009  
     
4. Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. Péter Gábor 2010 3:24,24 
  Janács Mihály 2009  
  Pesti Sándor 2009  
  Bóka Donát 2009  
  

 
   

26. 4x50m leány gyorsváltó II. kcs 

 
Helyezés 

 
Iskola 

 
Név 

 
Szül.év 

 
Idő 
 

1. Dombóvári Szt. O. R. Horváth Dóra 2009 2:26,46 
  Kiss Kincső 2009  
  Monostori Zsanett 2009  
  Reizinger Anna 2009  
     
2. Bonyhádi Általános Iskola Papp Réka 2009 3:02,32 
  Tegtes Kitti 2009  
  Kajtár Boglárka 2010  
  Illés Zsófia 2010  
     
3. Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. Hefner Zsófia 2009 3:20,09 
  Horváth Lora 2009  
  Hegedűs Mirjam 2009  
  Pomsár Anna 2010  

 

 

 

 

 



27. 4x50m fiú gyorsváltó III. kcs 

 

 
Helyezés 

 
Iskola 

 
Név 

 
Szül.év 

 
Idő 
 

 1. Bonyhádi Általános Iskola Vargity Martin 2007 2:16,29 
  Kajtár Kristóf 2007  
  Márton Dávid 2007  
  Pál Bence 2007  
     
2. Szekszárdi Baka I. Ált. Isk. Schein Dániel 2008 2:41,62 
  Horváth Gergő 2007  
  Horváth Ákos 2008  
  Steiner Iván 2007  
     
3.  Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. Elekes Máté 2008 2:50,70 
  Bozsó Máté 2007  
  Rácz Gergő 2008  
  Verhás György 2007  

 

 

28. 4x50m leány gyorsváltó III. kcs 

 

 
Helyezés 

 
Iskola 

 
Név 

 
Szül.év 

 
Idő 
 

1. Bonyhádi Általános Iskola Domokos Ditta 2007 2:19,18 
  Kulcsár Luca 2007  
  Künsztler Eliza 2008  
  Pókai Ágnes 2007  
     
2. IGY Gyakorló Ált. Isk. Dancsó Gréta 2007 2:46,97 
  Szabó Jázmin 2008  
  Gorján Regina 2008  
  Acélos Hanna 2008  
     
3. Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk. Berlinger Noémi 2008 2:51,80 
  Liebhauser Zsóka 2008  
  Varga Dorina 2008  
  Mattenheim Liza 2008  

 

 

 

 

 

 

 

 



29. 4x50m fiú gyorsváltó IV. kcs 

 

 
Helyezés 

 
Iskola 

 
Név 

 
Szül.év 

 
Idő 
 

1. Dombóvári Szt. O. R. Fehérvári Csegő 2005 2:08,67 
  Monostori Ákos 2005  
  Roósz Roland 2005  
  Varga Ádám 2006  
     
2. Szekszárdi Babits M. Ált. Isk. Falus Hunor 2005 2:08,80 
  Tarr Máté 2005  
  Antal Márton 2005  
  Havel Botond 2006  
     
3. Bonyhádi Általános Iskola Bene Máté 2006 2:14,44 
  Friedszám Zalán 2006  
  Szőts Dávid 2006  
  Pifkó Tamás 2005  
     
4. Bátaszéki Kanizsai D. Ált. Isk Szűcs Kristóf 2005 2:24,03 
  Várda Levente 2006  
  Ruppert Edmond 2006  
  Nagy-Jánosi Botond 2006  

 
 
 

30. 4x50m leány gyorsváltó IV. kcs 

 
Helyezés 

 
Iskola 

 
Név 

 
Szül.év 

 
Idő 
 

1. Bátaszéki II. Géza Gimn. Fodermayer Anna 2005 2:12,98 
  Sörös Petra 2006  
  Mattenheim Janka 2006  
  Fekete Sára 2005  
     
2. Bonyhádi Általános Iskola Simon Dorottya 2006 2:38,02 
  Váncsa Dorina 2006  
  Salamon Gréta 2005  
  Ferencz Noémi 2006  

 

 


